
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
29.05.2025       №918 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления от 24.06.2009              
№ 691 «Об утверждении 
Положения «Об организации и 
работе микрорынков на 
территории муниципального 
образования города Белогорск»» 
 
 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 
муниципальных правовых актов муниципального образования г. Белогорск,  
 
постановляю: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белогорск от 24.06.2009 № 691 «Об утверждении Положения «Об 
организации и работе микрорынков на территории муниципального 
образования города Белогорск»». 

2. Внести в подраздел 2.5 раздела 2 «Органы и должностные лица местного 
самоуправления, муниципальная служба» правовой базы местного 
самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Глава города Белогорск    С.Ю. Мелюков 
 


